2020 年５月 29 日

各 位
会 社 SD エンターテイメント株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平川 真淳
（JASDAQ コード 4650）
問合せ先 取締役経営管理部長 佐藤 美幸
電話番号 011-860-2525
U R L https://sdentertainment.jp

剰余金の処分に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2020 年６月 24 日（水）開催予定の第 66
回定時株主総会に、剰余金の処分について議案を付議することを決議いたしましたので、お知らせ
いたします。

記

１．剰余金の処分の目的
  欠損の補填および財務体質の健全化を図ることを目的として、会社法第 452 条の規定に基づ
き、その他資本剰余金を繰越利益剰余金に振り替えるものであります。

２．剰余金の処分の内容
 （１）処分する剰余金の額
    2020年３月 31日現在のその他資本剰余金 670,254,694円のうち 344,988,975円を繰越利

益剰余金に振り替える処理を行うものであります。これにより振替後のその他資本剰余金額
は 325,265,719 円、利益剰余金は０円となります。

（２）減少する剰余金の項目および金額
   その他資本剰余金 344,988,975 円
（３）増加する剰余金の項目および金額
   繰越利益剰余金  344,988,975 円

３．剰余金の処分の日程
  取締役会決議日  2020 年５月 29 日
  株主総会決議日  2020 年６月 24 日（予定）
  効 力 発 生 日  2020 年６月 24日（予定）

４．今後の見通し
  本件は、純資産の部における勘定振替でありますので、当社の純資産の額に変動はなく、本件
が業績に与える影響はありません。

以上